
ZARZĄDZENIE NR 737/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 719/13 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego na: Budowę oświetlenia ulicznego na terenie Stronia Śląskiego - obszar wiejski i wsi Goszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013, poz. 
594 ze zmianami) oraz na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U z 2013, poz 907)Burmisrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 719/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 5 września 2013 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 719/13 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania przetargowego na: Budowę 
oświetlenia ulicznego na terenie Stronia Śląskiego - obszar wiejski i wsi Goszów § 1. otrzymuje brzmienie: 

„ Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

1) Tomasz Olszewski - Przewodniczący Komisji. 

2) Joachim Cop - Sekretarz Komisji. 

3) Andrzej Konarski - Członek Komisji”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referetu Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 3F2ACBA1-4E7F-474C-8C78-93CA06FBB812. Podpisany Strona 1




